С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – КУРОРТ

ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17.06.2013 г.                                                     № 56

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета города

Ессентуки четвертого созыва по одномандатным избирательным

округам №№ 14, 28

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального

закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23

Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6

Закона Ставропольского края от 26 июня 2008 года № 37-кз «О некоторых

вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в

Ставропольском крае» и Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, в связи с досрочным прекращением

полномочий депутата Совета города Ессентуки четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 14 Хинчагова Бориса Петровича, в

связи со смертью и депутата Совета города Ессентуки четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 28 Шейранова Сергея Федоровича

по собственному желанию,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета города

Ессентуки четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№

14, 28 на 8 сентября 2013 года.

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную

комиссию города Ессентуки.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета города Ессентуки (Л.И. Ефремова) и на постоянную

комиссию Совета города по местному самоуправлению и законности (Е.Н.

Выприцкий).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Совета города Ессентуки                         Л.И. Ефремова